
 

 

 

Do Wykonawców 
 
 

Wrocław, 24.09.2019 r. 
WZP.271.1.63.2019 
ZP/PN/69/WOU/04/2393/2401/2019 
 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.: „Wykonanie robót remontowo 
- budowlanych i instalacyjnych pomieszczeń lokalu użytkowego Piwnica Świdnicka 
w budynku Ratusza Staromiejskiego przy Sukiennice 12-15 we Wrocławiu 
w formule „<<zaprojektuj i wybuduj>>”. 
 
Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) niniejszym 
przekazuję treść zapytań jakie wpłynęły w toku przedmiotowego postępowania do 
Zamawiającego wraz z odpowiedziami. 
 
Pytanie nr 40 

„Winda towarowa: 
1 - Jaki powinna posiadać udźwig? 
2 - Jaką powinna posiadać prędkość podnoszenia? 
3 - Jaka jest wysokość istniejącego podszybia i nadszybia? 
4 - Jaki rodzaj drzwi zastosować: jednoskrzydłowe, dwuskrzydłowe czy 
segmentowe?” 
 

Odpowiedź nr 40 

Ad.1.  
Dźwig towarowo-osobowy powinien posiadać udźwig 600 kg. 

Ad.2. 
Prędkość podnoszenia dźwigu powinna wynosić 0,5 m/s. 

Ad.3. 
Wysokość istniejącego podszybia jest 1,20 m a nadszybia 2,00 m. 

Ad.4. 
Należy zastosować drzwi panelowe dwuskrzydłowe rozsuwane. 
 

Pytanie nr 41 

„Branża elektryczna: 
1 - czy w ramach oferty mamy przewidzieć dostawę i montaż opraw oświetlenia 
podstawowego w pomieszczeniach technicznych, takich jak kuchnie, magazyny, 
korytarze? jeśli tak, proszę o wskazanie opraw wzorcowych. 
2 - czy w ramach oferty mamy przewidzieć dostawę i montaż opraw oświetlenia 
ozdobnego w pomieszczeniach bytowych/bawialnych? czy oprawy mają 
współpracować w jakimś systemie świetlnym? jeśli tak, proszę o wskazanie opraw 
wzorcowych, proszę o określenie minimalnego natężenia i równomierności 
oświetlenia w w/w salach. 
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3 - czy w ramach oferty mamy przewidzieć dostawę i montaż oświetlenia 
awaryjnego i ewakuacyjnego: oprawy z zasilaniem lokalnym (bateria wbudowana),  
z zasilaniem centralnym (bateria centralna wspomagająca działanie całego 
systemu) lub z centralnym monitorem stanu baterii (oprawy wyposażone w 
lokalne baterie połączone z centralnym monitorem testującym oprawy)? Proszę o 
wskazanie parametrów do spełnienia. 
4 - czy w ramach oferty mamy przewidzieć dostawę, montaż i konfigurację 
systemu sygnalizacji włamania i napadu? 
5 - czy w ramach oferty mamy przewidzieć dostawę, montaż i konfigurację 
systemu detekcji i sygnalizacji wystąpienia pożaru? 
6 - czy w ramach oferty mamy przewidzieć dostawę, montaż i konfigurację 
systemu detekcji dymu? 
7 - czy w ramach oferty mamy przewidzieć dostawę, montaż i konfigurację 
systemu kontroli dostępu (pomieszczenia magazynowe, wejście boczne)? 
8 - czy w ramach oferty mamy przewidzieć dostawę, montaż instalacji 
teletechnicznej? czy dostawa i konfiguracja urządzeń aktywnych (acces point'y, 
switche) wchodziłby w zakres oferty? 
9 - czy w ramach oferty mamy przewidzieć dostawę, montaż i konfigurację 
systemu monitoringu wizyjnego? 
10 - czy w ramach oferty mamy przewidzieć rozprowadzenie okablowania audio i 
wideo na potrzeby systemu audiowizyjnego? 
11 - czy w ramach oferty mamy ująć dostawę projektorów, ekranów i innego 
wyposażenia multimedialnego? 
12 - czy w ramach oferty mamy ująć dostawę i montaż okablowania 
telewizyjnego? jeśli tak, proszę o określenie źródła sygnału RTV w celu dobrania 
odpowiednich urządzeń rozdzielających/dekodujących sygnał 
13 - proszę o określenie sposobu rozprowadzania okablowania kalkulowanych 
instalacji, czy realizujemy to podtynkowo, czy natynkowo w rurkach 
elektroinstalacyjnych, kanał PCV?” 
 

Odpowiedź nr 41 

Ad.1. 
Zamówienie nie obejmuje dostawy i montażu opraw oświetlenia podstawowego 
w pomieszczeniach technicznych takich jak kuchnie, magazyny, korytarze.  

Ad.2 
Zamówienie nie obejmuje dostawy i montażu opraw oświetlenia ozdobnego 
w pomieszczeniach bytowych/bawialnych. 

Ad.3. 
Zamówienie nie obejmuje dostawy i montażu opraw oświetlenia awaryjnego 
i ewakuacyjnego. 

Ad.4. 
Zamówienie nie obejmuje dostawy, montażu i konfiguracji systemu sygnalizacji 
włamania i napadu. 

Ad.5. 
Tak należy uwzględnić w ofercie dostawę, montażu i konfigurację systemu detekcji 
i sygnalizacji wystąpienia pożaru. 

Ad.6. 
Tak należy uwzględnić w ofercie dostawę, montażu i konfigurację systemu detekcji 
dymu. 

Ad.7. 
Zamówienie nie obejmuje dostawy i montażu systemu kontroli dostępu (do 
pomieszczeń magazynowych, wejścia bocznego).  

Ad.8. 
Zamówienie nie obejmuje dostawy, montażu instalacji teletechnicznej oraz 
dostawy i konfiguracji urządzeń aktywnych (acces point'y, switche). 

Ad.9. 
Zamówienie nie obejmuje dostawy i montażu systemu monitoringu wizyjnego.  

Ad.10. 
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Zamówienie nie obejmuje rozprowadzenia okablowania audio i wideo na potrzeby 
systemu audiowizyjnego.  

Ad.11. 
Zamówienie nie obejmuje dostawy projektorów, ekranów i innego wyposażenia 
multimedialnego. 

Ad.12. 
Zamówienie nie obejmuje dostawy i montażu okablowania telewizyjnego. 

Ad.13. 
Rozprowadzenia okablowania kalkulowanych instalacji należy wykonać 
podtynkowo. 
 
Pytanie nr 42 
„Czy ze względu na zabytkowy charakter obiektu w którym nie jest dopuszczona 
ingerencja w wystrój części konsumpcyjnej, dopuszczalne jest zastosowanie 
układu wentylacji bez odzysku ciepła, tj. w takiej samej formie jak obecnie 
zastosowane, z zapewnieniem docelowo wentylacji mechanicznej wywiewnej?” 
 
Odpowiedź nr 42 
Na etapie tworzenia projektu instalacji wentylacji dla lokalu, należy przeprowadzić 
analizę techniczno-ekonomiczną, która określi możliwości zastosowania 
w urządzeniach odzysku ciepła z powietrza wywiewanego. W przypadku braku 
spełnienia obowiązujących przepisów należy wystąpić o odstępstwo. 
 
Pytanie nr 43 
„Czy ze względu na brak miejsca w kuchni – brak możliwości umiejscowienia 
central nawiewnych i wywiewnych w obrębie istniejących wentylatorowni, 
dopuszczalne jest zastosowanie systemu wentylacji bez odzysku ciepła z okapów 
gastronomicznych?” 
 

Odpowiedź nr 43 
Nie jest możliwe zastosowanie systemu wentylacji bez odzysku ciepła z okapów 
gastronomicznych. 

 
 
 
 
 
                                                             

Z up. Prezydenta 

Ewa Kulik 
Z-ca Dyrektora 

Wydziału Zamówień Publicznych 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Joanna Frąckowiak 
Sporządził: 
Tomasz Pasieczny, tel. +48/71 777 92 69 


